
ZARZĄDZENIE NR 3/2020 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Tolkmicku 

z dnia 03 sierpnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 12 Statutu Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tolkmicku Regulamin Organizacyjny, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 3/2015 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

z dnia 01 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia nowego regulaminu organizacyjnego 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po uzyskaniu opinii Organizatora z dniem podpisania 

Zarządzenia przez Dyrektora.  

 

 

 


